
UCHWAŁA Nr  19/38/2007
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia  2 kwietnia 2007 r.

w sprawie  nieodpłatnego  przekazania   w  użyczenie  środków  trwałych  stanowiących 
mienie  Powiatu  Chodzieskiego  na  rzecz  Powiatowej  Społecznej  Rady  ds.  Osób 
Niepełnosprawnych

Na podstawie  art.  32 ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

 § 1.1.Przekazuje się nieodpłatnie  w użyczenie na rzecz Powiatowej Społecznej Rady
  ds.  Osób Niepełnosprawnych w Chodzieży następujące środki trwałe ujęte w  spisie 
   inwentarzowym  Starostwa Powiatowego w Chodzieży:

    1/Biurko                       nr inw. 013-8-80-808-1-16   wartość początkowa:      520,00 zł
    2/Szafa z nadstawką    nr inw. 013-8-80-808-0-15   wartość początkowa:        82,00 zł

                 
    2. Przekazanie środków trwałych wymienionych w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 

    zdawczo – odbiorczego. 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

 § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Starosta   Mirosław Juraszek             ...................................

                                                   Wicestarosta: Julian Hermaszczuk    ...................................

                Członkowie Zarządu: 

                                                    Roman Chmara         ..............................

                                                    Piotr Jankowski        .............................

                                                    Andrzej Szwed         .............................


